ПЛАН РАБОТЫ ЦЕНТРАЛЬНОГО МЕТОДИЧЕСКОГО СОВЕТА

Дата	Содержание	101 О МЕТОДИЧЕСКОГО Докладчик	Ответственный
25.09.2020	1. Основные направления	Председатель совета	O I De l'e i Delli i Dill
23.09.2020	учебно-методической работы	профессор П.В. Калуцкий	
	в вузе в 2020/2021 учебном	проф <b>ос</b> ор 11.2.11 <b></b> 1.	
	году		
23.10.2020	1. Организация	Начальник УМУ	Председатель Совета
23.10.2020	образовательного процесса в	профессор А.И. Овод	профессор П.В. Калуцкий
	дистанционном формате:	1 1 1	
	проблемы и основные		
	направления		
	совершенствования		
	2. Об итогах	Инспектор отдела	Начальник УМУ
	удовлетворённости	менеджмента качества	профессор А.И. Овод
	обучающихся качеством	образования УМУ О.В.	
	дистанционного образования	Головина	
27.11.2020	1. Вопросы преподавания	Зав. кафедрой хирургии	Председатель Совета
	хирургической помощи для	№1 профессор С.В.	профессор П.В. Калуцкий
	студентов группы	Иванов	
	«Здравоохранение»		
	2. Концепция развития	Зав. кафедрой	Председатель Совета
	магистратуры по программе	фармацевтической	профессор П.В. Калуцкий
	33.04.01 Промышленная	технологии Т.А.	
	фармация	Панкрушева	
22.01.2021	1. Анализ использования	Зав. библиотекой А.В.	Председатель Совета
	ресурсов библиотеки КГМУ в	Данилова	профессор П.В. Калуцкий
	учебном процессе		
	университета		
	2. Мониторинг уровня	Зав. кафедрой экономики	Председатель Совета
	сформированности	и менеджмента доцент	профессор П.В. Калуцкий
	компетенций обучающихся	М.П. Куркина	
	по дисциплинам		
	экономического профиля		
26.02.2021	1. Стандартизированный	Начальник	Председатель Совета
	пациент в оценке	мультифпрофильного	профессор П.В. Калуцкий
	профессиональных	аккредитационно-	
	компетенций обучающихся	симуляционного центра	
		доцент И.И. Долгина	
	2. Вопросы преподавания	Зав. кафедрой	Председатель Совета
	терапевтической помощи	внутренних болезней №2	профессор П.В. Калуцкий
	для студентов группы	профессор В.П. Михин	
	«Здравоохранение»		
26.03.2021	1. Повышение уровня	Декан ФПК доцент А.А.	Председатель Совета
	профессионального	Кузнецова	профессор П.В. Калуцкий
	мастерства педагогических		
	работников – обновление		
	теоретических и		
	практических знаний		
	преподавателей		
	университета		

	2. Проблемы и перспективы	Зам. декана ФПО доцент	Председатель Совета
	• •		
	обеспечения качества	С.А. Долгарева	профессор П.В. Калуцкий
	образовательного процесса по		
	программам ординатуры		
23.04.2021	1. Независимая оценка	Нач. отдела менеджмента	Начальник УМУ
	качества образования – роль в	качества образования	профессор А.И. Овод
	образовательном процессе	УМУ доцент Т.А.	
	вуза	Олейникова	
	2. Мониторинг официального	Зам. директора ММИ	Председатель Совета
	сайта КГМУ как источника	А.А. Крюков	профессор П.В. Калуцкий
	обязательной и достоверной		
	информации		
28.05.2021	1. Итоги работы	Председатель Совета	
	Центрального методического	профессор П.В. Калуцкий	
	совета в 2020/2021 учебном		
	году и задачи на 2021/2022		
	учебный год		

Председатель Центрального методического совета профессор

П.В. Калуцкий